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DiReset — skuteczny restart układu odpornościowego
        

Laboratorium naukowo-badawcze Vision DEM4 zyskało renomę jako miejsce powstania
innowacyjnych, jakościowych i wyjątkowo skutecznych produktów. Obecnie, w przeddzień
sezonu przeziębień i grypy, firma Vision wspólnie z laboratorium Vision DEM4 przedstawia swój
najnowszy produkt – preparat DiReset. Ten naturalny preparat pobudza układ odpornościowy i
chroni organizm przed różnego rodzaju chorobami. DiRe
set
stanie się z całą pewnością solidnym sprzymierzeńcem dla tych, którzy pragną wzmocnić i
odbudować swoją odporność. 

    

Odporność jest niezwykle skomplikowanym systemem, który łączy w sobie niemal wszystkie
narządy i układy organizmu. Dlatego też każde zachwianie odporności negatywnie wpływa na
pracę wielu organów, tkanek i komórek. Ale z drugiej strony wszelkie zaburzenia w pracy
narządów wspomagających odporność również prowadzą do jej osłabienia. Z tego właśnie
względu nasz system ochronny potrzebuje wsparcia z zewnątrz. Naturalna formuła preparatu D
iReset
pozwoli naszej odporności pozostawać przez cały czas w pełnej gotowości. 

    

    

DiReset a odporność 
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Układ odpornościowy pracuje nieprzerwanie. W każdej sekundzie powinien odpierać atakogromnej ilości bakterii i wirusów, zagrażających organizmowi, jak również niszczyćuszkodzone i zmutowane komórki, aby nie dopuścić do pojawienia się jakichkolwiek chorób.Jednakże nasz układ immunologiczny nie zawsze jest w stanie sprostać temu zadaniu. Stres,przepracowanie, uboga i nieprawidłowa dieta – to wszystko prowadzi do pogorszenia stanuzdrowia. Pierwsze zaburzenia dotykają układu odpornościowego, który osłabia się na skuteknaszych działań i nie potrafi sobie poradzić nawet ze zwykłym katarem.             Naturalny produkt DiReset wzmacnia odporność poprzez odbudowanie wszystkich funkcjiorganizmu. Dzięki swojemu aktywnemu składowi uruchamia procesy wytwarzania nowychkomórek odpornościowych i poprawia odporność systemową, zależącą od jakości surowicykrwi, jak również odporność miejscową, której organizm najbardziej potrzebuje poszczepionkach i chorobach infekcyjnych. Składniki preparatu DiResetzapobiegają powstawaniu wolnych rodników.             W odróżnieniu od wielu innych produktów, które stymulują odporność, ale przy ciągłymstosowaniu powodują wycieńczenie organizmu, preparat DiReset może być stosowanynieprzerwanie każdego dnia, a nie tylko w okresie przeziębień. DiReset ma bowiem niezwykle delikatne działanie i nie powoduje efektu uzależnienia, natomiastpozwala układowi odpornościowemu funkcjonować na pełnych obrotach.             Preparat DiReset zaleca się stosować w połączeniu z oczyszczającym z toksyn zestawem D iGuard nanolub po odbytej kuracji oczyszczającej. Po pierwsze, preparat DiResetdziała znacznie skuteczniej, jeśli organizm jest oczyszczony z toksyn i substancji trujących. Apo drugie, organizm niezwykle gwałtownie reaguje na wszelkie zmiany. Skutkiem każdejzmiany, również tych, które zostały spowodowane oczyszczeniem organizmu, jest osłabienieodporności. Preparat DiResetpozwala uruchomić na nowo układ odpornościowy, zapobiegając utracie sił ochronnychorganizmu.         Dodatkowa ochrona     Układ odpornościowy jest wielostopniowym systemem, dlatego też ochrona powinnaobejmować każdy z jego poziomów. W szczególności dotyczy to procesów krwiotwórczych orazukładu trawienia.     Powszechnie wiadomo, że ponad połowa wszystkich komórek odpornościowych znajduje się wjelitach. Za „odporność jelitową” odpowiadają cenne bakterie. Aby ilość „dobrych” bakteriizwiększała się i ochrona stawała się coraz silniejsza, należy zapewnić tym pożytecznymdrobnoustrojom prawidłowe odżywianie się poprzez uzupełnienie codziennej diety w prebiotyki.Za jeden z najlepszych prebiotyków na świecie uważa się inulinę. Naturalny preparat DiResetzawiera inulinę w ilości niezbędnej do przywrócenia równowagi mikroflory oraz utrzymania jejwłaściwego poziomu przez maksymalnie długi okres.     Jednakże nawet w przypadku prawidłowej pracy jelit i braku zaburzeń mikroflory sprawnefunkcjonowanie układu odpornościowego nie jest możliwe bez odpornościowych komórek krwi –makrofagów oraz leukocytów. Są to komórki ważne dla wzrostu i rozwoju, dlatego równieżwymagają odżywiania. Betaglukan zawarty w składzie DiReset umożliwia nasycanie komórekkrwi substancjami odżywczymi i przedłuża ich trwałość. Betaglukan poprawia teżfunkcjonalność makrofagów, co pozwala im neutralizować większą ilość pasożytów, bakterii iwirusów.     Najnowszy preparat DiReset o ukierunkowanym działaniu wzmacnia układ odpornościowy,zapewnia organizmowi dodatkową ochronę oraz zapobiega rozwojowi wielu ostrych iprzewlekłych chorób. DiReset pozwala również odbudowaćodporność i aktywną ochronę organizmu na wszystkich poziomach. Bioaktywne połączenieskładników tego preparatu zapewnia optymalne wsparcie układu odpornościowego.     Wyjątkowy skład    Natura jest niewyczerpanym źródłem zdrowia. To ona dostarcza preparatowi DiReset cennychbiologicznie aktywnych składników. Nowy produkt DiResetwyróżnia się wyjątkowym składem i naturalnością, zawiera bowiem substancje naturalne, którezostały dobrane w taki sposób, aby mogły wzmacniać nawzajem swoje działanie.     Betaglukan, znajdujący się w składzie preparatu DiReset, został odkryty w grzybach shitake wlatach 60. ubiegłego wieku i od tego czasu odgrywa znacząca rolę w immunologii. Betaglukanjest substancją odżywczą dla makrofagów i leukocytów – odpornościowych komórek krwi.Betaglukan przyspiesza dojrzewanie komórek odpornościowych, aktywizuje je i przedłuża ichtrwałość. Oprócz wyraźnego działania immunomodulującego betaglukan posiada równieżwłaściwości antyutleniające, chroniące przed uszkodzeniem DNA komórek przez wolne rodniki.     Inulina – to naturalny prebiotyk, który przywraca równowagę mikroflory jelit i poprawiatrawienie. Inulina ułatwia przyswajanie substancji mineralnych i witamin przez organizm,aktywizuje procesy krwiotwórcze i wzmacnia odporność. Inulina zawarta w preparacie DiResetzostała wyprodukowana z cykorii pochodzącej z ekologicznie czystych regionów.     Spirulina jest uważana za jeden z najcenniejszych produktów. Dzięki swemu unikalnemuskładowi biochemicznemu przetrwała w niezmienionym składzie przez setki milinów lat ewolucji.Ten drobny wodorost morski o niebiesko-zielonej barwie zawiera ponad tysiąc cennychsubstancji – witamin, aminokwasów i substancji mineralnych. Spirulina jest również bogatymźródłem białka, a dzięki swojemu składowi wzmacnia „odporność jelitową” i poprawia pracęukładu trawiennego. Spirulina zawarta w preparacie DiReset pochodzi z dna jezioraCzad w Afryce oraz jeziora Qinghai w Chinach.    W skład preparatu wchodzi również witamina E – doskonały antyutleniacz, który nie tylkospowalnia procesy utleniania, ale również odpowiada za reakcje ochronne organizmu istymuluje odporność. Natomiast jeden z najważniejszych mikropierwiastków, jakim jest selen, uzupełnia działanie witaminy E, a dodatkowo chroni organizm przed wolnymi rodnikami iaktywizuje odporność.         DiReset: moja odporność jest moją twierdzą   
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